
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ l^S0175R7t

KHEJ

Nebesář Milan Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720291 Fax: 386354967 E-mail: nebesar@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 26658691 DIČ: 

MAS Rozkvět, z.s.

Školní 124 

38402 Lhenice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000800/2017 18.08.2017 Chromá Markéta Bc. 386720374

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

ZŽ 2017 - organizační zajištění doprovodného programu v rámci expozice - konání výstavy Země Živitelka 2017 
v termínu 24. 8. - 29. 8. 2017

Distribuce ochutnávek — 24. 8. - 29. 8. 2017
Fludební vystoupení (Šumaváci, Jakub Komrska - heligonkář) - 24. 8.; 26. 8. 2017

Předběžná cena max. 88.000,-Kč (Subjekt není plátcem DPH).

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP0175R7T*



Potvrzenou objednávku č. 000800/2017 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

- t-í/C tWiZt'

MAS Rozkvět, z.s.
Školní 124

38 02 I Híípíco
IČO: 23650091

©
Osoba zastupující organizaci (jméno, příjmení. funkci i Vlastnoruční podpis a ra/itko

Datum:
V l

Upozornění:

Dodavatel bere na vědomi, že objednávka, jejíž plněni převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tato objednávka nabývá účinnosti až dnem zveřejnění.


